
          UCHWAŁA NR  XV/ 89    /2007
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP.

z dnia 29 października  2007 roku

w sprawie stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego 
na rok 2008.

     Na podstawie art.18 ust.  2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 174 ust. 1 i 4 w związku z 
art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U.  Nr.249 
poz. 2104 ze zmianami/  Rada Miejska w Książu Wlkp. uchwala co następuje:

        § 1. Z budżetu gminy udzielona będzie dotacja przedmiotowa na działalność gminnej 
jednostki organizacyjnej prowadzonej w formie zakładu budżetowego dla:
Zakładu Usług Komunalnych w Książu Wlkp.

        § 2. W Zakładzie Usług Komunalnych  w Książu Wlkp. dotowana będzie działalność 
związana  z  utrzymaniem  zasobu  mieszkaniowego  gminy   skalkulowana  wg.  stawki 
jednostkowej  w  przeliczeniu  na  koszt  utrzymania  1  m2   powierzchni  użytkowej  lokalu 
mieszkaniowego  w wysokości  18,77  zł.

            § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp.

           
      §  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  ma  zastosowanie  do  dotacji 
przedmiotowej dla Zakładu budżetowego udzielonej z budżetu gminy na rok 2008.

                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                         w Książu Wlkp

              /-/  Paweł Walkowiak


